
Jezděte s ikonou.

Vydejte se cestou změny



Objevte, co je nového
ve vašem DAILY!

FUNKČNÍ PŘÍSTROJOVÁ
DESKA A ÚLOŽIŠTĚ

PŘIPRAVENÉ K POUŽITÍ

PLNĚ DIGITÁLNÍ 
PŘÍSTROJOVÝ PANEL 

A NOVÝ INFOTAINMENT

BEZKLÍČOVÉ OTEVÍRÁNÍ
A STARTOVÁNÍ

SYSTÉMY POKROČILÉ
ASISTENCE ŘIDIČE

100 %
PŘIPOJENÍ



Vaše ikona DAILY.

VYNIKAJÍCÍ ZÁŽITEK Z JÍZDY
Uživatelsky přívětivější a pohodlnější než kdykoli předtím.

BEZPEČNÉ A SILNÉ
Bezpečné v každé situaci a za všech podmínek.

ASISTOVANÁ JÍZDA A GSR
Asistent v dopravní zácpě, adaptivní tempomat se 
Stop&Go a funkce GSR.

VŠESTRANNÉ
Připraveno sledovat vaše podnikání i v těch
nejnáročnějších misích.

KONEKTIVITA
Maximalizuje provozuschopnost vašeho Daily 
a produktivitu podnikání.



 

Pohodlí a funkčnost.
Kabina je navržena s ohledem na vás, s palubní deskou podobnou osobním automobilům a řadou nových funkcí a prvků, které 
poskytují vynikající pracovní prostředí s uživatelsky přívětivým rozhraním, takže se můžete pohodlně soustředit na svou práci.



 

Funkční přístrojová deska
Nová palubní deska s připravenými odkládacími přihrádkami je navržena tak, aby 
vám usnadnila život díky držákům na telefon a tablet, bezdrátovému nabíjení 
a velkému prostoru pro vaše věci.

Konfigurovatelný panel
Na standardním 10palcovém displeji se širokou obrazovkou a větší velikostí písma si 
snadno přečtete všechny informace o vozidle. Můžete si vybrat ze tří variant zobra-
zení a uspořádání a mezi nimi přepínat pomocí tlačítka na páčce pod volantem.

Infotainment
Užívejte si život na palubě díky 10palcovému barevnému displeji s vysokým rozliše-
ním, který je integrován do palubní desky. Navigace je jednoduchá a intuitivní. Své 
mobilní zařízení můžete propojit prostřednictvím zrcadlení nebo máte možnost díky 
mikrofonu v kabině používat aplikaci IVECO Driver Pal.

DAB rádio
S novým DAB rádiem můžete snadno komunikovat pomocí 7palcového dotykového 
displeje nebo prostřednictvím funkce rozpoznávání hlasu. Připojit k němu můžete 
i svůj mobil.

Nejvyšší pohodlí při sezení
Sedák, opěradlo a opěrka hlavy z paměťové pěny zajišťují větší pohodlí i bezpečnost 
a prvotřídní zážitek z jízdy. Sedadlo a páky jsou navrženy tak, aby usnadňovaly časté 
nastupování a vystupování, což je typické pro doručovací mise.

Hands-free vstup a výstup
Doručování je rychlé a pohodlné díky nové funkci Keyless Entry & Go, která 
zahrnuje bezklíčové ovládání zámků dveří dodávky Daily a funkci nastartování 
nebo vypnutí motoru.



1

4

7

2

5

8

3

6

9

Bezproblémové bezpečí na silnici.
Díky řadě nových pokročilých asistenčních systémů, které usnadňují jízdu na silnici i v provozu, manévrování a zastavování 
při doručování, nabízí dodávka Daily bezpečnou jízdu bez stresu. Nové systémy ADAS jsou obzvláště cenné při plnění 
úkolů ve městě, kde pomohou zabránit případným kolizím s chodci nebo cyklisty.



1

 

2

 

3

4

 

5

 

6  

 

7

8

 

9

ASISTENCE V DOPRAVNÍ ZÁCPĚ
Zůstaňte ve svém jízdním pruhu díky 
automatickému sledování toku dopravu.

CENTROVÁNÍ DO PRUHŮ
Automatické řízení pro neustálé vycentrování 
vozidla v jízdním pruhu.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT SE STOP&GO
Bezpečná jízda po silnici, automatické 
udržování odstupu a zastavování spolu 
s vozidlem před vámi.

 

 

SYSTÉM AEBS A CITY BRAKE
Vyhněte se kolizím ve městě a chraňte zranitelné 
účastníky silničního provozu.

ASISTENT ODBOČENÍ
Bezpečné odbočení a automatické brždění 
pro zabránění kolizím

INTELIGENTNÍ ASISTENT RYCHLOSTI 
A ROZPOZNÁVÁNÍ ZNAČEK
Dodržujte vždy povolenou rychlost a dbejte na bezpeč-
nost za pomoci varování a rozpoznávání značek.

 

 

INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO MRTVÉ ÚHLY
Bezpečné odbočování chránící cyklisty.

UPOZORNĚNÍ NA MRTVÝ ÚHEL A OTEVŘENÍ DVEŘÍ 
Změňte jízdní pruh a manévrujte s jistotou nebo bezpečně 
otevřete dveře.

REAR CROSS TRAFFIC BREAKING
Couvejte s jistotou.



 

Euro VI-e Heavy Duty
Euro VI-e  

Heavy Duty

Euro VI-e  
Heavy Duty  

CNG*

   

*          

   

 

 

 Odveďte práci
bez ohledu na svůj úkol.
Dodávka Daily nabízí rozsáhlou řadu motorů, takže si můžete vybrat výkon, který 
odpovídá vašim úkolům – víte, že se můžete spolehnout na výkon, trakci, nosnost 
a rychlou odezvu, které potřebujete k efektivnímu provedení práce, navíc s nízkými 
celkovými náklady na vlastnictví.

2,3l FIA
Vznětový motor
Výkon od 116 do 156 hp
Točivý moment až 380 Nm

3,0l FIC
Motor na stlačený zemní plyn
Výkon 136 hp
Točivý moment 350 Nm

3,0l FIC
Vznětový motor
3 výkony od 160 do 207 hp
Točivý moment až 470 Nm

Udržitelně efektivní
Technologie dvojitého SCR zajišťuje splnění norem Euro VI-e a Euro VI-E Final. 
Motory a systémy následného zpracování spalin v modelu Daily jsou navrženy s 
ohledem na nízkou spotřebu paliva.

Komerční název

Výkon (k)

Točivý moment (Nm)

Turbo

Převodovka

*Stlačený zemní plyn e-VGT: Elektronicky řízené turbodmychadlo s proměnnou geometrií; VGT: Turbodmychadlo s proměnnou geometrií; WG: WasteGate

MANUAL HI-MATIC / MANUAL HI-MATIC / MANUAL HI-MATIC

e-VGT e-VGT VGVGT VGT e-VGT

340 370 400 400 430 470 350

120 140 160 160 180 210 CNG

116 (86 kW) 136 (101 kW) 156 (116 kW) 160 (119 kW) 176 (131 kW) 207 (154 kW) 136 (101 kW)

2,3-LITROVÝ MOTOR FIA 3,0-LITROVÝ MOTOR FIC

3,0-litrový FIC
Vznětový motor

2,3-litrový FIA
Vznětový motor

3,0-litrový FIC
Motor na stlačený zemní plyn

HI-MATIC / MANUAL HI-MATIC / MANUAL



 

 
 

 

Nadstandardní jízdní
komfort.

Široký výběr zadních odpružení, od pneumatického inteligentního AIR-PRO
až po nové mechanické zadní odpružení, které umožní větší užitečné zatížení.

AIR-PRO.
Inteligentní odpružení.
Vzduchové odpružení zajišťuje mimořádně pohodlnou jízdu s vynikající stabilitou 
a chrání vás i váš náklad. Máte vše pod kontrolou: můžete si vybrat nejlepší nastavení 
a podle potřeby upřednostnit pohodlí nebo výkon. Samostatný spínač na přístrojové 
desce a grafika TFT usnadňují ovládání celého systému pouhým dotykem prstu.

Nové zadní zavěšení.
se zvýšenou nosností.
Nové zadní zavěšení s kompozitní listovou pružinou s progresivní tuhostí, dostupné 
jako volitelná výbava pro verzi s jednoduchými koly, umožňuje zvýšení užitečného 
zatížení při zachování výkonu srovnatelného se standardním zavěšením s dvojitou 
listovou pružinou.

Absolutní potěšení z jízdy
Užívejte si pohodlí, bezpečnosti, úspory paliva a výkonu s exkluzivní 8stupňovou 
automatickou převodovkou HI-MATIC. Nový multifunkční ergonomický ovladač 
s elektrickým voličem vám ještě více zpříjemní jízdu. 



 DAILY CNG.
VVáš udržitelný partner s plynovým pohonem.
Zmenšete svou uhlíkovou stopu – s biometanem se blížíte nulovým emisím 
– a rozjeďte své podnikání pro neomezený počet dodávek v nízkoemisních zónách 
měst a v regulovaných oblastech s vysokou hustotou provozu, kde efektivně funguje 
výkonný a pohotový motor na CNG. A vy si můžete užívat absolutní potěšení 
z jízdy a úspornost vozu Daily HI-MATIC CNG s naší exkluzivní 8stupňovou 
automatickou převodovkou.

Váš udržitelný pohon.



eDAILY.
Více než elektrické.
Užijte si veškerou svobodu cestování bez emisí a hluku se stejnou všestranností, 
robustností, výkonem a nosností, které jsou charakteristické pro řadu Daily. 
Vyberte si eDaily pro svou misi z kompletní nabídky, která je k dispozici se všemi 
nástavbami a všemi přestavbami, a vězte, že se můžete spolehnout na špičkový 
výkon a maximální trakci.
Více než vozidlo: eDaily je ekosystém propojených řešení a služeb, který je 
speciálně navržen tak, aby vám usnadnil cestu k e-mobilitě a umožnil 
bezproblémové využití všech jejich výhod.



 Van pro
každou specializaci.
Daily ve verzi VAN je oblíbené pro svou mimořádnou všestrannost: ať už je vaše 
mise jakákoli, v řadě Daily najdete ideální dodávku pro váš provoz – od náročných 
prací v těžkém terénu až po přepravu osob a zboží.

Daily 4x4. Žádný terén není příliš drsný.
Žádné doručování není pro Daily 4x4 příliš obtížné: víte, že bezpečně dorazíte na 
místo určení, ať už je jakkoli vzdálené a obtížně dostupné.

VAN pro posádku. Váš tým při práci.

Nejlepší způsob, jak bezpečně a pohodlně přepravovat svůj tým a materiál, 
s optimalizovaným nákladovým prostorem, abyste si mohli uspořádat náklad 
přesně tak, jak potřebujete pro efektivní práci.



DAILY 7 tun. Váš ideální partner.
Zdvojená zadní kola, celková hmotnost 7,2 t, výběr ze 6 rozvorů pro celkovou 
délku vozidla přes 10 metrů: díky své mimořádné všestrannosti je Daily 7 tun 
ideálním partnerem pro jakýkoli úkol.

Minibus. Dokonalý přepravce osob.
Ať už je váš přepravní úkol jakýkoli, existuje Daily Minibus, které vám poskytne 
nejlepší komfort ve své třídě, nízké celkové náklady na vlastnictví TCO
a neustále se rozšiřující portfolio propojených služeb.



A B C D

 

E  

H1 (1.545 mm) H2 (1.900 mm) H3 (2.100 mm)

MIN. MAX.

3.000 5.198 2.610 1.800 7,3 m3 - - 3,5 3,8

3.520
5.720 3.130 1.800 9 m3 10,8 m3 - 3,5 5,2

6.180 3.540 1.800 - 12 m3 13,4 m3 3,5 5,2

4.100
7.280 4.680 1.800 - 16 m3 18 m3 3,5 7

7.680 5.125 1.800 - 17,5 m3 19,6 m3 3,5 7

 H

H1 (mm)
 I

H2 (mm)

J

H3 (mm)

1.450 1.800 2.000

1.530

 H1  
(mm)

H2  
(mm)

H3  
(mm)

E  1.440 1.800

F  
wheelbase 3.000 1.100

wheelbase 
3.520 / 4.100L 1.200

A

B

C

D

E

F

G

H I J

Nabídka.
Vyberte si perfektní DAILY pro svůj byznys.
Až 8 000 továrních verzí v nejširší nabídce v odvětví: výběr rozvoru, výkonových 
variant, vnitřních výšek nákladového prostoru, nosností a rozsáhlé řady objemů 
nákladu - od 7,3 m3 až po unikátních 19,6 m3.

Rozvor
(mm)

Délka vozidla
(mm)

Délka
nákladového

prostoru (mm)

Šířka
nákladového

prostoru (mm)

Výška / objem nákladového prostoru (mm)

Celková hmotnost
vozidla (t)

BOČNÍ DVEŘE ZADNÍ DVEŘE

Rozměry bočních
posuvných dveří (mm)

Výška

Šířka

Využitelná výška
dveří (mm)

Výška

Šířka



1  

2

3

4

5

6

1

4

2

5

3

6

KLIMATIZACE S MANUÁLNÍM NEBO 
AUTOMATICKÝM OVLÁDÁNÍM

ZADNÍ KAMERA

BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA

LOŽNÝ BOX S ELEKTRICKOU
PARKOVACÍ BRZDOU

PRODLOUŽENÁ PŘEPÁŽKA

IVECO DRIVER PAL S OVLÁDÁNÍM VOZIDLA

Možnosti.
Přizpůsobte si DAILY svým potřebám.



IVECO Služby a Řešení.
Kompletní vývoj nejmodernějších vozidel je důležitý pro to, abychom našim zákazníkům poskytli řešení mobility, která nejlépe 
vyhovují jejich potřebám. Naším cílem ve společnosti IVECO je zvyšovat produktivitu a ziskovost podnikání našich zákazníků. 
Toho dosahujeme maximalizací provozuschopnosti a efektivity vozidel, bezpečností řidičů a ochranou životního prostředí.

Provozuschopnost
Služby IVECO Uptime jsou navrženy tak, aby maximalizovaly provo-
zuschopnost vašeho vozidla tím, že zabrání neplánovaným odstávkám 
prostřednictvím monitorování vozidla v reálném čase, dálkové diagnosti-
ky a plánů údržby a oprav.

Díly & Příslušenství
Naše rozsáhlá nabídka vysoce kvalitních dílů a služeb vám umožní
přizpůsobit si své vozidlo a zlepšit život na palubě.

Produktivita & efektivita
IVECO vám pomůže snížit spotřebu paliva, optimalizovat trasy a zlepšit 
styl jízdy vašich řidičů prostřednictvím hlášení a analýzy výkonnosti 
vozidel. Díky tomu dosáhnete produktivnějšího a efektivnějšího podniká-
ní s nižšími provozními náklady.

Péče o řidiče, Bezpečnost & Zabezpečení
Zvyšuje úroveň pohodlí a bezpečnosti, usnadňuje a zpříjemňuje jízdu. 
Služby péče o řidiče jsou určeny k tomu, aby vám pomáhaly po celou 
dobu jízdy a usnadňovaly a zpříjemňovaly vám pobyt za volantem. Služby 
Bezpečnost a Zabezpečení jsou navrženy tak, aby podporovaly 
bezpečnější jízdní styl, monitorovaly výkon řidičů a zvyšovaly bezpečnost 
na silnicích.



Balíčky služeb.
Všechna vozidla jsou dodávána s nainstalovaným boxem konektivity, který vám 
umožní aktivovat standardní balíček Start Pack a kombinovat jej s výběrem 
prémiových řešení mobility přizpůsobených vašim obchodním cílům (za platných 
podmínek).

Standardní balíček služeb. 
Startovací balíček
Zjednodušuje váš život na palubě se sadou cílených služeb:
- IVECO ON Access vám umožní sledovat údaje o vašem vozovém 
parku a optimalizovat tak jeho výkonnost a efektivitu.
- Monitorování a řízení provozuschopnosti pro maximalizaci 
dostupnosti vašich vozidel.
- Nová aplikace Easy Daily App, která vám jako řidiči usnadní život.

Prémiové balíčky služeb. 
Řešení mobility si můžete přizpůsobit pomocí dalších balíčků Premium.

Balíček Produktivita
Svoji produktivitu můžete zvýšit rozšířením Startovacího balíčku o:
- IVECO ON Plus, který vylepšuje zážitek ze systému IVECO ON 
dálkovým ovládáním ADAS a aktualizací polohy vozidla. 
- Webové rozhraní API pro snadnou správu vozového parku pomocí 
vlastního systému správy vozového parku.

Balíček Asistenta řidiče
Proměňte svoji dodávku Daily v ideálního společníka na cesty pomocí:
- IVECO Driver Pal, který mění váš zážitek z jízdy, protože komuniku-
jete s vozidlem prostřednictvím hlasových příkazů.
- TomTom Live pro profesionální navigaci, živé dopravní informace 
a upozornění na rychlostní omezení.

Balíček Bezpečnost
Zvyšte svoji bezpečnost na silnici a zabezpečení svého vozidla s:
- IVECO ON Plus, který rozšiřuje možnosti IVECO ON o ADAS 
a aktualizace vozidla na dálku.
- Profesionální zpráva o bezpečné jízdě k vyhodnocení a zlepšení 
vašeho jízdního stylu, abyste byli na silnici více v bezpečí.



 

 

NOVÉ

S-Life M-Life L-Life XL-Life 2XL-Life Xtended  
Life

Xtended  XtraXtended  
Life

Oil top up
 

to 0,5 liters per 3.000 km.

Replacement of faulty lamps.
Wiper blades
Replacement of windscreen  
wiper blades once a year.

Údržba a Opravy.
S nabídkou Údržba a Opravy můžete ochránit hodnotu a výkon svého vozidla i produktivitu své firmy. Naše smluvní plány údržby a oprav maximalizují provozuschopnost vašeho 
vozidla a vy se můžete spolehnout na naše kvalifikované pracovníky a zaručeně kvalitní originální díly IVECO.

Zkombinujte prvky Údržba a Opravy 
a vytvořte smlouvu na míru svým potřebám:

ÚDRŽBA

Údržba a výměna maziv, 
olejů a kapalin podle 
příručky Údržba a Opravy.

DRIVELINE

Zahrnuje opravy motoru, 
vstřikování paliva, 
převodovky, hnacího hřídele 
převodovky a náprav.

OPOTŘEBENÍ

Zahrnuje spojku, brzdové 
destičky, brzdové kotouče, 
brzdové bubny nebo brzdové 
obložení pro bubnové brzdy.

DRIVELINE PLUS

Poskytuje střední úroveň ochrany 
a doplňuje smluvní opravy výfukového 
systému, startéru a alternátoru, dalších 
součástí převodovky, elektrických zařízení 
a vývodového hřídele Multipower.

FULL REPAIR (ÚPLNÁ OPRAVA)

Dále zvyšuje úroveň krytí rozšiřující smlouvu 
DRIVELINE PLUS o opravy brzdového 
systému (kromě opotřebitelných součástí), 
spojkového válce, odpružení, topení, 
klimatizace, vzduchového kompresoru.

Vaše vozidlo je standardně vybaveno pojištěním FULL REPAIR (ÚPLNÁ OPRAVA) na první rok a pojištěním DRIVELINE na druhý rok.

Vyberte si a kombinujte
pro splnění svých potřeb:

ÚDRŽBA A OPRAVY

ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA ÚDRŽBA

KRYTÍ DRIVELINE
DRIVELINE

PLUS

NOVÉ

DRIVELINE

KRYTÍ

KOMPLETNÍ
OPRAVA

KOMPLETNÍ
OPRAVA

KRYTÍ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

DRIVELINE

DRIVELINE
PLUS

KOMPLETNÍ
OPRAVA

NOVÉ

Další pokrytí.

ANS 24hodinová asistence
Silniční asistenční služba pro opravy, na které se 
vztahuje záruka.

Své krytí si můžete dále přizpůsobit pomocí dalších možností:

Odtahová služba
Odtahová služba pro převoz do nejbližšího 
servisu, kde provedou opravy, na něž se vztahuje 
záruka (odtahové vozidlo není zahrnuto).
Pomocné baterie
Oprava a/nebo výměna baterií, včetně ANS 
24hodinová pohotovost, pokud se na ni vztahuje 
záruka smlouva o údržbě.

Doplnění oleje
Omezená náplň motorového 
oleje 0,5 litru na 3 000 km.

Žárovky
Výměna vadných žárovek.

Stěrače
Výměna stíracích lišt jednou 
ročně.



Příslušenství IVECO
Přizpůsobte si svoji dodávku Daily tak, aby dokonale odpovídala vašim požadavkům, 
pomocí naší široké nabídky vysoce kvalitního příslušenství, které je speciálně navrže-
no tak, aby zvýšilo efektivitu a výkon vašeho vozu, vaši bezpečnost a váš komfort.

Asistenční služba IVECO Non-Stop je vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu, abyste udrželi svůj denní provoz a své podnikání v chodu.
IVECO Non-Stop je originální aplikace IVECO pro chytré telefony, kterou můžete 
používat ke komunikaci se společností IVECO v případě poruchy vašeho vozidla. 
Stačí vložit údaje o vozidle (VIN a registrační značku) a jednoduchým stisknutím 
tlačítka můžete odeslat žádost o pomoc do zákaznického centra IVECO Uptime 
Center. Postaráme se o váš požadavek, aktivujeme nejbližší servis a budeme sledovat 
opravu vozidla. Prostřednictvím aplikace můžete dostávat aktuální informace 
o průběhu asistence vašeho vozidla.

Originální díly IVECO udrží vaše Daily v nejlepším výkonu během dlouhých let 
ve vaší službě - a to nákladově efektivně. S těmito díly si budete užívat klidu s vědo-
mím, že prošly důkladným testováním z hlediska bezpečnosti, konzistence a spolehli-
vosti. Díly jsou dodávány s jednoroční zárukou.

IVECO CAPITAL je kaptivní značka finančních služeb skupiny Iveco, která nabízí 
kompletní škálu financování, leasingu, pojištění a doplňkových služeb pro užitková a 
průmyslová vozidla. Naše dlouholeté působení na trhu jako prostředník financování mobi-
lity nám umožňuje poskytovat flexibilní a na míru šitá finanční řešení a specializované nabíd-
ky balíčků*, které vyhovují různým úkolům a cílům zákazníků, aby byli zcela v klidu.

Více informací na www.ivecocapital.com. Pro 
nabídku na míru kontaktujte svého prodejce 
IVECO nebo IVECO Direct Sales.

* Na základě specifik dané země. Všeobecné obchodní podmínky. 
Financování podléhá schválení firmy IVECO CAPITAL.



Informace a obrázky v tomto katalogu jsou pouze orientační. Společnost IVECO si vyhrazuje právo kdykoli a bez předchozího upozornění provést změny z jakýchkoli obchodních nebo konstrukčních důvodů.

PUBLIKACE L2330701MASTER – 01/24


